Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16 г.Бирюсинска

ПРИКАЗ

	«
	29
	»
	мая
	2014 г.

	№
	93/1

	«О поощрениях учащихся МОУ СОШ № 16 г.Бирюсинска за отличные и хорошие успехи в учении»

В связи с окончанием   2013 – 2014 учебного года

приказываю:

1. Объявить благодарность за отличную учебу и примерное поведение следующим учащимся школы:
2 «А» класс

Алексееву Андрею

Сбитневой Юлии

3 «А» класс

Немкиной Арине

3 «Б» класс

Терентьевой Дарье

4 «А» класс

Богдановой Динаре

Шиляеву Владиславу

4 «Б» класс

Серебренниковой Валерии

Ходосевич Маргарите

5 «А» класс

Воробьевой Любови

5 «Б» класс

Гайфулиной Елизавете

6 «А» класс

Каминской Татьяне

6 «Б» класс

Ходосевич Татьяне

7 «А» класс

Григорьевой Анастасии

Доля Дарье

Осипенко Юрию

Стецко Алексею

7 «Б» класс

Воробьевой Оксане

Куцык Диане

8 «А» класс

Колосовой Дарье

9 «А» класс

Доля Кириллу

9 «Б» класс

Сажневу Илье

Пшеничниковой Дарье

11  класс

Вершинину Александру

Семеновой Анне

Стецко Георгию

2. Объявить благодарность за хорошую учебу и примерное поведение следующим учащимся школы:
2 «А» класс

Громову Егору

Кримизиной Диане

Куприянову Семену

Литвиненко Диане
Нарулину Ивану

Нестеренко Наталии

Пискаунову Давиду

2 «Б» класс

Горохову Кириллу

Кучерову Даниилу

Малашевскому Сергею

Пикасу Егору

Федунь Олесе

Хореву Данилу

3 «А» класс

Буртику Владиславу

Евтушенко Карине

Майзику Алексею

Коротич Юлии

Носовой Анне

3 «Б» класс

Унятович Валерии

Изергиной Диане

Крюковскому Павлу

Кустову Виктору

Носовой Татьяне

Семеновой Татьяне

4 «А» класс

Ващенко Алине

Иванову Илье

Идрисову Роману

Кальметьеву роману

Суделовской Татьяне

Тищенко Егору

Цыплакову Никите

4 «Б» класс

Барауля Марии

Бондареву Павлу

Каранфилову Ивану

Конычеву Кириллу

Кочегаровой Арине

Кучерову валерию

Никифорчуку Александру

Сертукову Семену

Тришину Кириллу

Тюриковой Дарье

5 «А» класс

Бакирову Александру

Вылегжаниной Алине

Гаврилюк Валерии

Дегтяревой Ирине

Котовой Ксении

Кочергину Даниле

Логинову Александру

Семеновой Алене

Точилкиной Саманте

Федорову Владиславу

5 «Б» класс

Агеевой Ирине

Бойцову Егору

Бурнашову богдану

Захаренко Елизавете

Ильницкой Елене

Прокопчику Алексею

Сергиенко Карине

Постолюку Антону

Негриенко Алине

Трушкову Дмитрию

6 «А» класс

Виноградову Андрею

Кочегаровой Надежде

Кучер Алине

Нарулину Андрею

Пушилиной Алесе

Панамаревой Веронике

Старикову Алексею

6 «Б» класс

Богдановой Марии

Москалеву Владимиру

Негриенко Анастасии

Рябовой Диане

Рябовой Кристине

Шпак Дарье

7 «А» класс

Антоновой Арине

Булыгиной Дарье

Бойцову Семену

Игнашину Ивану

Орлову Ивану

Фиошиной Валерии

Шершень Анастасии

7 «Б» класс

Будинкевич Екатерине

Точариной Валерии

Шиляевой Татьяне

Щербеневу Дмитрию

8 «А» класс

Братовой Алене

Менстерову Павлу

Нефедович Людмиле

Федунь Светлане

Филимонову Павлу

8 «Б» класс

Ветровой Ольге

Лукониной Алине

Любимову Сергею

Носкову Максиму

Петруть Татьяне

Поповой Светлане

Саковской Алине

Суворовой Валерии

Сташкевич Кристине

Струсевичу Владиславу

Тихоновой Юлии

9 «А» класс

Бондареву Никите

Боровец Анастасии

Воробьеву Алексею

Курсову Виктору

Лапцевич Анне

Негриенко Эдуарду

Новикову Геннадию

Рудиш Юлии

9 «Б» класс

Абдулиной Алене

Банадысеву Денису

Вершинской Елизавете

Москвитиной Кристине

Поповой Екатерине

10  класс

Агеевой Наталии

Грибоедовой Екатерине

Некратову Дмитрию

Негриенко Надежде

Соколовой Анастасии

Федотовой Анастасии

Фроловой Анастасии

11 класс

Беляевой Анастасии

Божку Алексею

Потапову Максиму

[image: image1.png]